



# Azərbaycanı gələcəyə aparən işıqlı yol

rəf səhifəsinə Ali Baş Komandanımızın adını qızıl hərflərlə əbədi həkk etmişdir. Prezident İlham Əliyevin genişmiqyaslı və uğurlu fəaliyyəti göstərir ki, dövlət başçısı Ulu Öndərin bütünlüklə Azərbaycanı, onun sabahına həsr edilən hakimiyyət yolunu, zəfər və şərəf yolunu ləyaqətlə davam etdirir.

Azərbaycan xalqının dahi öndəri Heydər Əliyev 2003-cü il prezident seçkiləri dövründə cənab İlham Əliyevi şəxsiyyət və dövlət xadimi kimi xarakterizə edərkən deyirdi: "İlham Əliyev yüksək intellektli, pragmatik düşüncəli, müasir dünya siyasəti və iqtisadiyyatını gözəl bilən, enerjili və təşəbbüskar bir siyasətçidir. Sizi əmin edirəm ki, həm İlham Əliyev, həm də Yeni Azərbaycan Partiyası bundan sonra da xalqımızın ən layiqli övladlarını öz ətrafında saxlayacaq. Azərbaycan dövlətinin inkişafı və xalqımızın firavanlığı yolunda çox işlər görəcəklər. İnanıram ki, mənim axıra qədər bilmədiyim tələkləri, məsələləri, planları, işləri İlham Əliyev başa çatdırıb biləcəklər. Mən ona özüm qədər inanıram və gələcəyə böyük ümidlərlə bəsləyirəm".

"Mən ona özüm qədər inanıram və gələcəyə böyük ümidlərlə bəsləyirəm" ifadəsi İlham Əliyevin bütövlükdə xarakter cizgilərini, onun imkan və potensialını, böyük qabiliyyət və bacarığını ifadə edir. Yeni dövrün görkəmli siyasətçisi və dövlət xadimi kimi möhtərəm Prezident İlham Əliyev üçün böyük siyasətə, beynəlxalq münasibətlərdə, ölkədaxili məsələlərin həllində, dövlət idarəçiliyində Heydər Əliyevin siyasətini təlimi möhkəm təməl, ən etibarlı bünövrədir. Bu gün İlham Əliyev hakimiyyəti həmin qranit dövlətçilik pyedestali üzərində ucaldır. Hədəflər və proseslər tarixi baxışla bir sırada dünyanın hazırkı reallıqlarını və yeni dövlətçilik təfəkkürünün işığında yanaşmaq, qiymət vermək və bütün bunlara uyğun olaraq əsaslı qərarlar qəbul etmək İlham Əliyevin dövləti idarə etməsinin əsasını təşkil edir.

Azərbaycanı düzgün və tarazlaşdırılmış xarici siyasət aparması respublikamızla həm qonşu dövlətlər, həm də dünyanın bütün ölkələri arasında mehriban dostluq və qarşılıqlı faydalı əməkdaşlıq münasibətləri yaratmışdır. Bunun nəticəsində ölkəmizdə transmilli iqtisadi layihələr uğurla həyata keçirilir, milli mənfəətlərimiz beynəlxalq aləmdə uğurla qorunur və ölkəmiz ən nüfuzlu beynəlxalq təşkilatlarda ləyaqətlə təmsil olunur. Bir sözlə, məqsədyönlü xarici siyasət nəticəsində Azərbaycan dünya birliyinin layiqli üzvünə və regionun liderinə çevrilmişdir. Təbii ki, bütün bu uğurlarda Prezident İlham Əliyev şəxsiyyətinin, liderlik qabiliyyətinin, qətiyyət və prinsipiallığının təkzibedilməz rolu var. Apardığı ədalətli və beynəlxalq hüquqa söykənən siyasətə onu həm Avropada, həm də Şərqi Tərəfdə bərabər siyasət adını kimi qəbul edir, hörmətini saxlayırlar.

## Tarixi Zəfərimiz

Azərbaycan məhz özünün güclü ordusu və dövlət-xalq birliyi ilə beynəlxalq təşkilatların uzun illər ərzində həll edə bilmədiyi problemi özü həll etdi, düşməni cəzalandırdı və torpaqlarını əldən aldandı azad etdi. Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev oktyabrın 15-də Xankəndidə dövlət bayrağını ucaltmaqla Zəfər tariximizdə daha bir şanlı səhifə yazdı. Xankəndidə xalqa etdiyi mürciatında üçrəngli bayrağımızın arzulandığı tarixi hadisə adlandırıldı. "Xalqımızın onilliklər ərzində olan əzəli arzularını çin etdik. Azərbaycan xalqının əzəli arzularını bərpə etdik. Biz torpaqlarımızı geri qaytarmışıq, ərazi bütövlüyümüzü bərpə etmişik" bəyanatını verdi.

Azərbaycan otuz illik erməni separatizminə son qoymaqla yanaşı, bu baladan əziyyət çəkən xalqları və dövlətləri qəflət yuxusundan oyatdı. Bəli, Ali Baş Komandan İlham Əliyev 2003-cü il oktyabrın 15-də prezident seçildikdən sonra xalqımız qarşısında verdiyi vədlərin hamısını 20 il ərzində öməli etdi. Sentyabrın 19-da lokal xarakterli antiterror tədbirlərini həyata keçirməklə Azərbaycan xalqı nəhayət bütün ölkə ərazisində hüquqi hakimiyyətini bərpə etdi. Azərbaycan öz ərazi bütövlüyünü və suverenliyini bərpə etməklə yanaşı, 30 il ərzində Qarabağ bölgəsində kök atan separatçı qondarma qurumu da əbədiyyən tarixin arxivinə göndərdi.

Bu proseslərdə Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevanın rolunu da xüsusilə qeyd etmək lazımdır. Mühəribə başlayan bitənədək Ali Baş Komandan ilə birlikdə mübarizə aparən Mehriban xanım Əliyevanın Vətən müharibəsinin ilk günlərində xalqa mürciatında ifadə etdiyi və hər birimizin ürəyini rıqqətə gətirən sözlərini yada salmaq istəyirəm: "Qoy Uca Tanrı hər bir azərbaycanlıya müqəddəs Qarabağ torpağını öpməyi nəşib etsin!"

Qəlbənd səsləndirilmiş bu müqəddəs dua və arzu 44 gün ərzində səngərdə döyüşən əsgərlərimizi daha da ruhlandıraraq onların döyüş ruhunu artırdı. Doğma Qarabağımız Ali Baş Komandan İlham Əliyevin sarsılmaz iradəsi, müzəffər ordumuzun qəhrəmanlığı, xalqımızın birliyi və həmrəyliyi sayəsində əzəli torpağımıza qovuşdu. Güclü iradəyə, qətiyyətə sahib olan, "Sözümüzə inamızıdır" deyərək daim verdiyi vədlərə sadıq qalan Prezident İlham Əliyev 28 il işğal altında qalan torpaqlarımızı azad olumasını təmin edib, regionda yeni reallıqlar yaratdı. Hətta Azərbaycanı sevməyən dünya ölkələri belə bu reallıqları qəbul etməyə məcbur oldular.

İlham Əliyev bu gün təkcə müstəqil Azərbaycanın deyil, dünyada yaşayan 50 milyon azərbaycanlının Prezidenti, Lideri kimi qəbul edilir.

## Zəfər seçkisi

Ölkəmiz təkcə islahatların deyil, böyük inkişafın, özəmətlə dəyişikliklərin yeni mərhələsinə hazırlaşır. Hər bir şübhə yoxdur ki, Azərbaycan dünyanı yeni inkişaf mərhələsinə keçirəcək. Ölkəmizdə təkcə islahatların deyil, böyük inkişafın, özəmətlə dəyişikliklərin yeni mərhələsinə hazırlaşır. Hər bir şübhə yoxdur ki, Azərbaycan dünyanı yeni inkişaf mərhələsinə keçirəcək.

Məlum olduğu kimi, Azərbaycanda növbədənkonar Prezident seçkiləri elan edilmişdir. Prezident İlham Əliyev dekabrın 7-də bununla bağlı sərəncam imzalayıb. Sərəncamda Mərkəzi Seçki Komissiyasına növbədənkonar Prezident seçkilərinin 2024-cü il fevralın 7-nə təyin olunmasını və Azərbaycan Respublikasının Seçki Məcəlləsində müəyyən edilmiş qaydada keçirilməsini təmin etmək tapşırılıb.

Gələcək il fevralın 7-nə təyin olunan növbədənkonar Prezident seçkilərini Zəfər seçkisi də adlandırmaq mümkündür. Prezident İlham Əliyevin həyata keçirdiyi uğurlu siyasət nəticəsində Azərbaycan ərazi bütövlüyünü və bütün ərazisində suverenliyini tam bərpə etmiş halda seçki marafonuna başlayacaq. Müstəqillik tariximizdə bu, ilk dəfə olacaq. Prezident seçkiləri ölkəmizin bütün ərazisində, o cümlədən azad olunmuş ərazilərimizdə keçiriləcək. Biz bu uğura Müzəffər Ali Baş Komandan, Prezident İlham Əliyevin uğurlu siyasəti nəticəsində nail olmuşuq. 44 günlük Vətən müharibəsində düşməni tam kapitulyasiyaya uğradaraq ərazi bütövlüyümüzü bərpə etdik. Bu ilin sentyabr ayında da bir sutkandan da az müddət ərzində keçirilən antiterror tədbirləri nəticəsində bütün ərazilərimizdə suverenliyimiz tam bərpə oldu. Separatizm kitabı bərdəfəlik bağlandı. Bununla da Azərbaycan həm ölkəmizdə, həm də regionda yeni reallıqlar yaratdı. Bu reallıq fonunda növbədənkonar Prezident seçkilərinin təyin olunması tarixi Zəfər qazanan ölkəmizin ərazi bütövlüyünün və suverenliyinin təsbitidir.

Növbədənkonar seçkilərin keçirilməsində qeyri-adi heç nə yoxdur və dünyanın siyasət praktikasında qəbul olunmuş siyasət təcrübəsidir. Bununla bağlı sərəncamda sərəncamda sadalamaq mümkündür. Seçkilərin müəyyən səbəblərdən təxirə salınması və ya növbədənkonar keçirilməsi normal siyasət praktikasıdır. Məsələn, bu gün müharibənin davam etdiyi Ukraynada hərbi vəziyyətə bağlı seçkilər təxirə salınıb. Bəzi hallarda isə seçki vaxtından əvvəl keçirilir və bu fakt vətəndaşların demokratik qaydada siyasət iradəsini göstərməsinə heç bir problem yaratmır. Azərbaycanda da seçkilər növbədənkonar keçiriləcək və vətəndaşlarımız siyasət iradələrini sadəcə olaraq vaxtından əvvəl ifadə edə bilərlər.

*Ünümüllü Lider Heydər Əliyevin başladığı və hal-hazırda cənab Prezident İlham Əliyev tərəfindən çox uğurla davam etdirilən siyasət kursu, sosial və iqtisadi inkişaf yolu Azərbaycan xalqının seçimidir. Bu inkişaf yolu xalqımızın mənəfiyyətinə, onun inamına, işıqlı gələcəyinə xidmət edir. Bu inkişaf modeli Azərbaycanı demokratik, hüquqi, dünyəvi dövlət kimi möhkəmləndirən, xalqını xoş gələcəyə aparən nurlu yoldur.*

Növbədənkonar Prezident seçkilərinin təyin edilməsi Prezident İlham Əliyevin özünə inamının göstəricisidir. Qalib xalqın Qalib Prezidenti xalqın ona olan dəstəyindən əminidir. Xalqımıza tarixi Zəfər qazandıran, Şuşada, Xankəndidə, Ağdərədə, Xocalıda, Kəlbəcərdə, Ağdamda, Füzulidə, Zəngilanda, Cəbrayılda üçrəngli bayrağımızı ucaltmaqla 30 illik torpaq həsrətinə son qoyan Müzəffər Ali Baş Komandan xalqımızın sevgisi, dəstəyi hədsizdir. Bu gün öz doğma yurd-yuvalarına qayıdan insanların gözlərindəki sevinc Ali Baş Komandan xalq məhəbbətinin ən təbii göstəricisidir. Ölkəmizin digər bölgələrində olduğu kimi, azad olunmuş ərazilərdə də həyata keçirilən abadlıq-quruculuq işləri, artıq start verilən Böyük Qayıdış proqramı Prezident İlham Əliyevin strateji hədəflərə doğru addımladığının təsdiqidir. Xalqımız ona tarixi Zəfər qazandıran Prezidentini bu seçkidə də təbii ki, fəal şəkildə dəstəkləyəcək, Ali Baş Komandanın gücünə güc qatacaq.

Hər seçkidə olduğu kimi bu dəfə də bütün siyasət qüvvələri bərabər imkanlar yaradılacaq. Seçki Məcəlləsinə uyğun olaraq bütün namizədlər bərabər hüquqa malikdirlər və bərabər öhdəliklər daşıyırlar, namizədlərin hamısına seçkiqabağı fəaliyyət üçün bərabər şərait təmin edilir, o cümlədən təşviqat aparılması üçün media-dan bərabər istifadə şərtləri müəyyən edilir. Ədalətli seçki şəraiti tam olaraq təmin edilir.

Bir məqamı da vurğulayım ki, ölkəmizdə siyasət partiyaların üzvlərinin reyestrləri, dövlət qeydiyyatına alınması prosesi yekunlaşıb. Növbədənkonar seçkilər bu prosesin yekunlaşmasından sonra reallaşdırılır. Bu fakt da təsdiq edir ki, bütün tərəflərə bərabər şərait yaradılır və ədalətli mübarizə aparmaq imkanı təmin edilir. Bu isə siyasət qüvvələri üçün çox unikal fürsətdir. Prezident İlham Əliyevin siyasət qüvvə ədalətli seçki mühitinin təmin edildiyi prosesdə iştirak etməkdən maraqlı olmaldır. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bu, onlara iddialarını isbat etmək üçün əla imkandır. Normal siyasət qüvvələri üçün seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak etməkdə maraqlı olmalıdırlar. Bunun əksinə mövqə ortaya qoyanlar birmənalı şəkildə qəzəblidir və bununla minimum sayda elektorat potensialına malik olduqlarını təsdiqləyirlər. Əgər özlərinin iddia etdiyi kimi böyük potensialları və xalqın dəstəkləyəcəyi varsa, seçki prosesində iştirak